Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення загальною площею 1,1642 га, яка 

розташована за адресою: вул. Л. Українки, 120, с. Варварівка, Олевський район, 

Житомирська область, з метою продажу (викупу) в сумі 201 407,00 грн. (без 

ПДВ) (двісті одна тисяча чотириста сім  гривень 00 коп. (без ПДВ)). Вартість 1 

кв.м. земельної ділянки становить: 17,30 грн. (без ПДВ), яка перебуває у 

користуванні на умовах оренди та має цільове призначення для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних

[...]

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки, яка 

розташована за адресою: вул. Л. Українки,120, с. Варварівка, Олевський район,  

Житомирська область, кадастровий номер1824486202:05:006:0029, між міською 

радою та ТОВ БП «Альфа ЛТД», за ціною 201 407,00  грн. (без ПДВ) (двісті 

одна тисяча чотириста сім  гривень 00 коп. (без ПДВ)).  Вартість 1кв.м = 17,30 

грн. (без ПДВ). 
2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення загальною площею 0,6358 га, яка 

розташована за адресою: вул. Л. Українки,120-а, с. Варварівка, Олевський 

район, Житомирська область, з метою продажу (викупу) в сумі 117 559,00 грн. 

(без ПДВ) (сто сімнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят дев’ять  гривень 00 коп. (без 

ПДВ)). Вартість 1 кв.м. земельної ділянки становить: 18,49 грн. (без ПДВ), яка 

перебуває у користуванні на умовах оренди, та має цільове призначення для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та

[...]

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки, яка 

розташована за адресою: вул. Л. Українки,120-а, с. Варварівка, Олевський 

район,  Житомирська область, кадастровий номер1824486202:05:006:0030, між 

міською радою та ТОВ БП «Альфа ЛТД», за ціною 117 559 грн. (без ПДВ) (сто 

сімнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят дев’ять  гривень 00 коп. (без ПДВ)).  

Вартість 1кв.м = 18,49 грн. (без ПДВ). 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника  управління 

земельних відносин  Біленець Н. І. та постійну комісію міської ради з питань 

земельних відносин, охорони природи та надзвичайних ситуацій.